TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
***

Số: 101/ĐTN
V.v tổ chức các hoạt động

“Chào tân sinh viên” khóa 57
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thành phố Vinh, ngày 29 tháng 9 năm 2016

Kính gửi:
Ban Chấp hành các liên chi đoàn, chi đoàn

Căn cứ bản đăng ký của các đơn vị, Đoàn trường đã duyệt và thống nhất chương trình hoạt động “Chào tân sinh viên” khóa 57 (có chương trình cụ thể kèm theo). Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị Ban Chấp hành các liên chi đoàn phối hợp với liên chi hội, chi đoàn, chi hội để tổ chức có hiệu quả các hoạt động. Trong đó cần lưu ý một số nội dung sau:

1. Tiến hành khảo sát địa điểm, không gian, chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, trang thiết bị để tổ chức các hoạt động.
2. Xây dựng kịch bản chi tiết các hoạt động (bám sát thời gian, địa điểm, nội dung hoạt động đã đăng ký), phân công các tiểu ban, chi đoàn, chi hội, nhóm sinh viên trực tiếp phụ trách từng mảng công việc một cách cụ thể, rõ ràng. Phải tiến hành rà soát công việc chuẩn bị trước khi tổ chức hoạt động 01 ngày.
3. Làm tốt công tác truyền thông (quay phim, chụp ảnh, đưa tin lên subweb của khoa...), thông báo, điều động cho toàn bộ sinh viên khóa 57 và sinh viên các khóa 54, 55, 56 hưởng ứng, tham gia trong quá trình tổ chức các hoạt động. Đoàn viên thanh niên tham gia chương trình “Chào tân sinh viên” khóa 57 mặc áo thanh niên Việt Nam hoặc áo đồng phục của Nhà trường.
4. Nếu cần hỗ trợ về cơ sở vật chất thì trực tiếp làm việc với Văn phòng Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên (qua đồng chí Nguyễn Thái Dũng - 0977.162777) để được hướng dẫn, giúp đỡ.
	Nơi nhận:
- Như k/g;
- Hội SV trường (p/h);

- Lưu VP Đoàn.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

TS. Nguyễn Anh Chương